

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001115
Fecha de Emisión: 12/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final
Mayorista

Cuit :

Consumidor Final
22222222 -

Condición de venta: Contado

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	Boligrafo Faber Trilux 1mm AZUL/VERDE/NEGRO/ROJO	\$457.00	\$457.00	\$0.00	\$457.00
1	Cartulina escolar color color paq x 20	\$8808.00	\$8808.00	\$0.00	\$8808.00
1	CINTA	\$500.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
2	SACAPUNTA MAPED	\$366.00	\$732.00	\$0.00	\$732.00
2	GOMA	\$450.00	\$900.00	\$0.00	\$900.00
3	Boligrafo BIC Cristal Fina 0.8 azul	\$787.00	\$2361.00	\$0.00	\$2361.00
3	Marcador Trabi 450 p/pizarra	\$999.00	\$2997.00	\$0.00	\$2997.00
1	SEPARADOR GLITER	\$3500.00	\$3500.00	\$0.00	\$3500.00
1	Block de dibujo N°5 x 20 hjs color	\$3862.00	\$3862.00	\$0.00	\$3862.00
1	Block Garabatos Cartulina divertida x 24 hjs	\$4404.00	\$4404.00	\$0.00	\$4404.00

Importe Total

\$ 28521



CAE Nro: 75071157985963
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 12/02/2025

3071074545100600000000775071157985963202502123



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

